
 
Uchwała nr XI/98/2012   

Rady Gminy Lipinki Łużyckie 
z dnia 09 marca 2012 r. 

 
w sprawie: zaciągnięcia pożyczki długoterminowej na wyprzedzające   
                   finansowanie w ramach Programu Rozwoju Obszarów  
                   Wiejskich  
 
Na  podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z póź. zm.) 
oraz art. 89 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.), uchwala się co następuje: 
 

§ 1 
 
Postanawia się zaciągnąć pożyczkę długoterminową na wyprzedzające 
finansowanie działań finansowanych z budżetu Unii Europejskiej w wysokości 
862 344,- zł (słownie: osiemset sześćdziesiąt dwa tysiące trzysta czterdzieści 
cztery złote) z przeznaczeniem na budowę wodociągu w miejscowości Górka. 
 

§ 2 
 
Pożyczka o której mowa w § 1 będzie spłacona po otrzymaniu środków                                
z Europejskiego Funduszu Rolniczego Rozwoju Obszarów Wiejskich. 
 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
Przewodnicząca Rady Gminy 
               Irena Lech 
 
 
 
 
 
 
 


